PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
E S T A D O   D A   BA H I A

CNPJ/MF sob o no. 13.982.624/0001-01
COMISSÃO CENTRAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/PMP

__________________________________________________________________________
Rua Ana Angélica, n.°75, Centro, Pindaí (BA), CEP 46.360-000, Tel.: (77)3667-2245/2263

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025

O Prefeito Municipal de Pindaí, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 14.133/2021, resolve ADJUDICAR/HOMOLOGAR SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

021/2025, Processo Administrativo N.º 137/2025, cujo objeto é Registro de preços visando

fornecimento de refeições e marmitas para as demandas da Prefeitura Municipal, Secretarias

Municipais e demais órgãos, sob o regime de execução indireta, por empreitada do tipo menor

preço global, por lote.   Conforme tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTE VECEDOR VALOR GLOBAL

ROSIANE MARIA FERNANDES GRILL

CNPJ nº 43.575.785/0001-33
LOTE 01 R$ 151.492,00

EVANGELINA CARVALHO SANTOS

CNPJ nº 50.322.001/0001-20
LOTE 02 R$ 98.000,00

23.212.489 CALIANE DE SOUZA CRUZ

CNPJ nº 23.212.489/0001-60
LOTE 03 R$ 151.110,00

DALANA FERNANDES GOMES

CNPJ nº 45.111.098/0001-92
LOTE 04  149.740,00

Registre-se, cumpra-se, publique-se.

Pindaí – BA, 16 de abril de 2025.

JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL